

**БЕКІТЕМІН**

ҚарМТУ ректоры  
ҚР ҰҒА Академигі  
А.М. Ғазалиев



2015 ж.

**ЖОО (ҚарМТУ)БСҚА сыртқы сарапшыларының мамандандырылған (бағдарламалық) аккредиттеу бойынша ұсынымдарын жүзеге асыру мен ескертулерін жою жөніндегі жоспары**

**5B042000 Сәулет**

№	Ұсынымдар мен ескертулер	Жүзеге асыру шаралары	Күтілетін нәтижелер	Орындауға жауапты тұлға	Орындау мерзімдері	Ескерту
<b>1 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАҚСАТТАРЫ</b>						
1	Болған жоқ					
<b>2 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ</b>						
1.	Болған жоқ					
<b>3 СТАНДАРТ бойынша – СТУДЕНТЕР</b>						
1	Студенттердің ішкі және сыртқы академиялық мобильдігін қамтамасыз ету шартын құру қажет	Келісім шартты белгілі бір курсты оқу үшін құру	Профессионалдык пәндерді тереңдете оқу	Маштакова Елена Канстантиновна Танирбергенова Анар Амирхановна	Желтоқсан 2015ж.	
2	Келешек мамандардың профессионалдык сапасын элективті пәндер тізімінің құрамы мен мазмұнына ұсыныс қосу,	а) Өдірістерде элективті пәндер тізімін бекіту. б) Практика базаларымен	Бітірушілердің дайындық деңгейін жоғарлату	Любченко Маргарит Владимировна	Желтоқсан 2015ж.	



	практика жүргізілетін жерін анықтау және өнеркәсіптердің өте жақсы оқитын студенттерге қаржы бөлу жолымен құрастыруда жұмыс берушілердің қатысуын кеңейту.	келісім шарт құру в) Жұмыс беруші өндірістердің басшыларымен жұмыс жасау	ПОҚ – ның деңгейін жоғарлату			
<b>4 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУДІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ, ТИІМДІЛІГІ.</b>						
1	Болған жоқ					
<b>5 СТАНДАРТ БОЙЫНША – ПРОФЕССОР-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМ</b>						
	ПОҚ – ның ҒЗЖ мен шаруашылық келісім қызметіндегі қаржыландыру тендерлерінде және конкурстарына қатысу жұмысын жетілдіру қажет.	Грант алу конкурстарына қатысу.	Грант алу	Кафедраның ПОҚ - ы	Күз 2015ж.	
	Нөлдік емес импакт – факторлы басылымдардағы мақала жариялану жұмысын жетілдіру.	Жыл сайын нөлдік емес импакт – факторлы басылымдардағы мақалаларды жоспарлау	ПОҚ – ның деңгейін жоғарлату	Кафедраның ПОҚ - ы	Күз 2015ж.	
	«Архитектура» білім бағдарламасы үшін Архитектура оқытушыларының деңгейін PhD докторантурада оқу арқылы жоғарлату	Магистратураға түсуге бір оқытушыны ұсыну одного преподавателя	Магистранттың ары қарай докторантурада оқуына жоспары үшін	Борисеевич Юлия Адамовна	Күз 2015ж.	
<b>6 СТАНДАРТ бойынша – МАТЕРИАЛДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР</b>						
	Болған жоқ					

«А және Д» Кафедра меңгеруші қ.а.



Танирбергенова А.А.